



شماره: ۹۶/۵۳۱۱/۱۸

تاریخ: ۹۶/۱۲/۴

باسمه تعالی

عضو محترم پیوسته انجمن ریاضی ایران

با سلام و احترام، با توجه به فرا رسیدن موعد انتخابات شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران برای دوره سه ساله ۱۳۹۷/۷/۱ تا ۱۴۰۰/۶/۳۱ نکات زیر به استحضار می‌رسد.

۱. مطابق اساسنامه انجمن شورای اجرایی ۹ عضو اصلی و سه عضو علی‌البدل دارد که با رأی اعضای پیوسته برای یک دوره سه‌ساله انتخاب می‌شوند. مراحل انتخابات تحت نظارت کمیته انتخابات متشکل از پنج نفر برگزیدگان مجمع عمومی انجام می‌شود.

۲. کمیته انتخابات این دوره متشکل از خانم‌ها دکتر زهره مستقیم (مسئول کمیته) و دکتر محبوبه علیزاده صنعتی و آقایان دکتر مهرداد نامداری، دکتر محمد شهریاری و دکتر داود علیمحمدی است که در مجمع عمومی مورخ ۹۶/۶/۱ انتخاب شده‌اند.

۳. با توجه به اساسنامه انجمن یک فرد نمی‌تواند برای سه دوره متوالی به عضویت شورای اجرایی انتخاب شود. بنابراین آقایان دکتر محمد علی دهقان، عباس سالمی و مجید میرزاویزی نمی‌توانند جزو نامزدها باشند. همچنین بازرس‌های اصلی و علی‌البدل (آقای دکتر اسماعیل فیضی و خانم دکتر اشرف دانشخواه) و اعضای کمیته انتخابات نباید جزو نامزدها باشند.

۴. با توجه به اساسنامه انجمن مصوب مجمع عمومی مورخ ۱۳۹۵/۶/۸، اعضای پیوسته انجمن با حداقل ۳ سال سابقه عضویت در انجمن می‌توانند در مرحله نهایی برای یک دوره سه ساله به عنوان عضو شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران انتخاب شوند.

۵. مطابق اساسنامه انجمن و آیین‌نامه انتخابات، در مرحله اول، اعضای پیوسته انجمن نه نفر از بین خود را به عنوان نامزد معرفی می‌کنند. از بین افراد معرفی شده، کسانی که توسط حداقل ده نفر انتخاب شده‌اند به عنوان نامزدهای شورای اجرایی تعیین و با آنان برای جلب موافقتشان تماس گرفته می‌شود. کمیته انتخابات شرح مختصری از فعالیت‌های علمی و برنامه‌های افرادی را که نامزدی خود را قبول کرده‌اند تهیه کرده و به اعضای پیوسته انجمن ارسال می‌کند. تعداد این نامزدها باید ۱۸ نفر باشد. در نهایت اعضای اصلی و علی‌البدل شورای اجرایی توسط رأی مستقیم اعضای پیوسته تعیین می‌شوند.

با توجه به این که انتخابات شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران برای این دوره به صورت الکترونیکی انجام می‌شود، خواهشمند است در فرآیند انتخابات که از تاریخ ۹۶/۱۲/۶ تا ۹۶/۱۲/۱۰ به مدت پنج روز انجام می‌شود، شرکت فرمائید. توصیه می‌شود اعضای محترم انجمن افرادی را معرفی کنند که علاقه‌مند به فعالیت در انجمن بوده و وقت و انرژی کافی در این راه صرف خواهند کرد. اسامی اعضای پیوسته انجمن ریاضی ایران بر طبق آخرین گزارش دبیرخانه انجمن تهیه شده و برای جلوگیری از اشتباه اسامی ذکر شده در بند ۳ بالا از این فهرست حذف شده است. فهرست اعضای پیوسته برای شرکت در انتخابات در نشانی www.ims.ir موجود است.

با احترام
زهره مستقیم

مسئول کمیته انتخابات شورای اجرایی
انجمن ریاضی ایران